Your Mystic Sh.p.k
Nipt: M11619504G

lagja S Rr Hajdar Dushi —
Durres (AL)

Vendim Ortaku

Drejtuar QKR per ndryshim te aktivitetit dhe kodi te aktivitetit ekonomik

Une Gerhard Dibra, Ortak i vetem i kompanise Your Mystic Sh.p.k, mora vendimin per ndryshimin e
aktivitetit ne shitje totalisht online, kerkoj te ndryshoj dhe kodin e aktivitetit ekonomik nga ai ge eshte
_aktualisht, ne G4791 Tregetia. me pakice me porosi me email ose nepermjet internetit. .
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